A GHSPHROO

MT600

Cod: 19530030 01.1991
PARTI DI RICAMBIO

SPARE PARTS

ERSATZTEILE
PIECES DETACHEES
PIEZAS DE REPUESTO



IMDICE MACCHINA pre—
ﬂmum VERZEICHNIS mﬁt 16 E'T;:u'* MT 600 :-':“T-u e 2600 MT 600
moex uAcHE sooei ice | TELAIO SPRING 300 | |23 | 3750 SPRING 300
I THVELE G0 DESCRITIONE ekt o iy i a Pl iy o o powinn e el da e b I LS MR
el L O T DESCRARTION e bt Facudc . ki e b i . | My iy e P it i iy i i [ g
i Dot catm e far - fevre el anvianr | e | o bl Wy o -
I TR EAT DR m Fam o vl 20 Bagmplan b aids iy e i ] | i s il e Pt po o L | P il o L |
TELAGO
TOOLBAR
Gennaio
TRAGRAKMEN
18-C10 iy 1991
BASTIDOR
SEGNAFILE
ROW MARKER
16-C20 SPURRESSSER Gannalo
TRACELR 1981
MARCADOR
TRASMISSIONE CAMBIO
GEAR SHAFTING
16-C30 | GETRIEEEANTRER Gennaio
ENTRANEMENT DU CHANGEMENT OF ITESSE 1991
TRAKSMISION CAMBID
mmmu
16-C40 | GETAIEBEKASTEN Gennalo
BONTE D WTESSES 190
CAJa DEL CAMEID
ﬁMTmE
16-C50 | ceaLAsE Gennaio
ASEATELR 1891
ASPIRADOR
TELAIO SEMINATORE
PLANTING LINIT'S FRAME
16-CB0 | SAREHENGRUNDRAHMEN Gennaio
BATI O L ELEMENT SEMELR 1991
BASTIDOR SEMBRADOR
s
NSTRVBLITELN 1901
DETRIBADSA DE SEMLLAS
%:LEI;ET:;}DEHIMTME
16-CBO | WNKELGETRIEBENASTEN DES SAAGGREGATES Gennalo
TRAKSMHESION DES ELEVENTS SEMELERS 1991

TRANSMERSON DEL SEMBRADDA

2 GASPARDOO




(1
MASCHINEN VERZEICHMIS KOOE MR 16 MT 600 i 2600 MTG00
INDEX MACHINE COaE M TELAIO SPRING 300 B4 SR MR 3750 SPRING 300
0TV GO DESCAEDORE L Pt Bl SOl B Ve i e T ey e Sofus & v b Ll
e PRGN PESCRFTION T 2" I Py ki ' o i . | o e i Fom b . [
ATk DEETAML L TAPELBESCHAE B KRG " ok it i i . Gt S N | [ rlabaiiles Eriied o P . WTEN
[ R LI R m i e RulnA s i i | e Ao S Jabamita dr ek W L)
& ThRLE G T 300 Ficha . Fosin il ARTTACAES
SUPPOAT SEABATON SPANDIC. E MICROGRANULATORE
FERTILIZER AMD GRANUILA TE APPLICA TORS: SUPBOATS Gennaio
16-C90 AUFBAURAHVEN FORA DOMGER UMD MEROGRANUILATEASTEN
FERTILISELUR ET MICROGRANULATELR: SUPPORTS 199
SOPORTES DE LOS DEPLSITOS
SERBATOIC CORCIE - ELEMENT B CONGIMATIONE
FERTILZER HOPPER Gennalo
16-C100 | DUNGEAKASTEN - ELEMENTEN FUR NE DONGUNG 101
RESEAVINT DU FERTILSELR
DEPOSITI DE ABONG - ELEMENTOS OE ABOMADD
MICROGRANULATORE
GRANULATE ABBLICATOR
16-C110 | MIKROGRANULATSTRELER Gennalo
MICROGRANULATELR 1981
MICROGRANULADOR
TRASMISSIONE SPANTICONCIME E MICROGRANUILATORE
FERTILLZER AMD GRANULATE APPLICA TOR SHAFTING Gennaio
1E-C120 | ANTRIEE FUR DOMGER UMD MEROGRAKULATSTRELER
ENTRANEMENT DU FERTILISELR ET DU MICROGRANULATELM 199
TRANSMISION &EONADORAS ¥ MICADGRANULADOR

GASPARDOO




ITALIANO

ENGLISH

DEUTSCH

FRANCAIS

ESPANOL

PARTI DI RICAMBIO

Le ordinazioni delle parti di ricambio
vanno fatte presso i nostri conces-
sionari di zona e devono essere sem-
pre corredate dalle seguenti indica-
zioni:

- Tipo, modello e numero di matri-
cola dell’attrezzatura. Tali dati sono
stampigliati nell’apposita targhetta
di cui & dotata ogni attrezzatura (14
Fig. 1).

- Numero di codice della parte ri-
chiestarilevabile dal catalogo ricam-
bi.

- Descrizione del particolare e
guantitarichiesta.

- Numero dellatavola.

- Mezzo di trasporto. Nel caso
guesta voce non sia specificata, la
Ditta Costruttrice, pur dedicando a
guesto servizio una particolare cura,
non risponde di eventuali ritardi di
spedizione dovuti a cause di forza
maggiore.

Le spese di trasporto si intendono
sempre a carico del destinatario. La
merce viaggia a rischio e pericolo
del committente anche se venduta
franco destino.

NOTA: Il termine (Dx) Destro o (Sx)
Sinistro della macchina o di parti di
essa, e inteso guardando la mac-
china dalla parte posteriore. Le ec-
cezioni saranno indicate.

4  GASPARDOO

SPARE PARTS

Orders must be transmitted through
our area dealers and should always
include the following indications:

- Type, model and serial number
of the machine. These data are
punched on the data plate with which
every implement is equipped (14 Fig.
1).

- Code number of the required
spare part. This will be found in the
spare parts catalogue.

- Description of the part and
required quantity.

- Table number.

- Means of dispatch. If this item is
not indicated, the Manufacturer, while
dedicating particular care to this
service, shall not be held responsible
for delays in delivery caused by
cases of force majeure.

Transport expenses shall always be
atthe consignee’s charge. The goods
travel at the purchaser’s risk and peril
even when sold ex destination.

NOTE: The symbols (Dx) right and
(Sx) left, concerning the machine or
single parts of it, are referred, as in
the figure, to a rear view of them.
Exceptions will be indicated.

ERSATZTEILE

Die Bestellungen mussen bei
unseren Gebietshandrer
aufgegeben werden. Bei der
Bestellung sind stets die folgenden
Angaben zu machen:

- Typ, Modell und Serien-Nummer
des Gerats. Diese Daten stehen auf
dem Typenschild, mit dem jedes
Geréat versehen ist (14 Abb. 1).

- Artikel Nr. der erforderlichen
Ersatzteile. Diese stehen im
Ersatzteil-Katalog.

- Beschreibung des Ersatzteils
und die erforderliche Stiickzahl.

- Tafelnummer.

- Versandmittel. Wenn dieser
Punkt nicht spezifiziert wird, haftet die
Herstellerfirma nicht fir etwaigen
Lieferverzug aufgrund hdherer
Gewalt, auch wenn er diesen Service
besonders aufmerksam abwickelt.
Die Frachtkosten gehen dagegen
immer zu Lasten des Empfangers.
Die Ware reist auf Gefahr und Risiko
des Auftraggebers, auch wenn frei
Haus Verkauft vereinbart worden ist.

N.B.: Die Merkzeichen (Dx) rechts
und (Sx) links betreffen eine
rickwartige Aussicht der Maschine
oder Teile von ihr (siehe Bild).
Ausnahmen werden gezeigt.

PIECES DETACHEES

Les ordres doivent étre effectués
auprés de nos concessionaires de
zone en précisant les indications
suivantes:

- Type,modéle et numéro de série
de la machine. Ces données sont
gravées sur la plaque d’'identification
de chaque outil (14 Fig. 1).

- Numéro de code de la piéce
détachée indiqué sur le catalogue
des piéces détachées.

- Description de la piéce et
guantité requise.

- Numéro de plan.

- Moyen d’expédition. Si cette
rubrique n’est pas indiquée, le
Constructeur, bien que soucieux de
ce service, ne répond pas des retards
d’expédition pour des causes de
force majeure.

Les frais de transport sont toujours a
la charge du destinataire. La
marchandise voyage aux risques et
périls de I'acheteur méme si vendue
franco de port.

N.B.: Les références (Dx) droit et (Sx)
gauche de la machine ou des parties
de la méme, est entendue, comme
de la figure, en regardant la machine
de derriere dans le sens de marche.

RESPUESTOS

Los pedidos han de efectuarse en
nuestros consesionarios de zona y
deben incluir siempre las siguientes
indicaciones:

- Tipo, modelo y namero de
matricula del equipo. Dichos datos
estan impresos en la relativa placa
presente en el equipo (14 Fig. 1).

- Numero de cédigo de la parte
requerida presente en el catalogo
respuestos.

- Descripcion de la pieza y
cantidad requerida.

- Numero deillustracion.

- Medio de transporte. En caso
gue este item no esté especificado,
el Fabricante, aln prestando la
debidas consideraciones para este
aspecto, no responde por
eventuales retardos de env’'o
debidos a causas de fuerza mayor.
Los gastos de transporte se
consideran siempre a cargo del
destinatario. La mercanderia viaja
bajo riesgo y peligro del comprador,
incluso cuando se vende franco de-
stino.

N.B.: Larefencia (Dx) derecha o (Sx)
izquierda de la maquina o de sus
componentes, se entiende, como en
la figura, mirando la maquina por la
parte trasera. Se indicaran las
excepciones.



TABELLA DISCHI DI SEMINA

Pea. Cadice Descrigions Orgme Pos. Codien Basarizions b e Mote
42 | 2e230005 | Disco20fon @ 7 42 | 22230193 | Diseo 72Mori © 1.1
42 | 22230047 | Disco20ton @ 55 ) ] 42 | 22230195 | Disco 72 foni @ 0.8 )
42 22230044 Digco 20 fori & 4.5 42 | T 22230794 Disco T2 dori @ 0.5
42 | 2eeaone2 | Disco 20for @ 35 N 42 | 22030250 | Disco 144 fori @ 2,1
42 | 22230203 | Disco 0 tori @ 25 42 | 22230287 | Disco 144 fori @ 1,5
22 | 20730084 | Disco 20for @ 21 42 | 220m0218 | Diseo 144 fari @ 1,1
42 | 22230288 | Disco 20 tori & 0.8 ] 42 | 22230297 | Disco 144 fori 2 0,8 )
42 | 22230020 | Disco 20 feri @ 15 4z | 22230301 | Disco 144 fori @ 0,5
42 | 22730327 | Disco 20fori @ 1,1 o a
42 | 20230319 | Disco 20 fori @ 1 | oiscH PER SEMINVA APOSTARELLA | | |
42 | 22030049 | Disco 26ton @ 55 42 | 2223018 | Disco 3 gruppidi Sfori @ 21
42 | 22230303 | Disco 2 fori @ 5 42 | 22230233 | Disco 4 gruppi di Slori @ 5,5
43 ] F2EA050 DMeco 26 forl &3 4.5 42 23230302 Disco 4 gruppi di 3 fori @ 21
42 | 22230240 | Disco 2B fori @ 3.5 47 | 22230114 | Disco 5 gruppl di Stori @ 4
42 | 22230299 | ODisco 26fori @ 25 42 | 20230310 | Disco 5 gruppi di 3 fori @ 2,1
42 22230296 | Disco 26 Tori @ 21 aF 2F2INS Disco 6 gruppl di Storl 2 5
42 | 22230253 | Disco26fori @15 &2 | 22230219 | Disco 6 gruppi di 6fori @ 2,1
_4_2 22230304 Disco 36 1ori @ 7 con naselli tondi ] | 42 | 222aieasn Disco & gruppl di 3 forl @ 21
42 2223017 Disco 36 for @ 55 &3 22230254 Digco 6 gruppd di 3 fori @ 1
47 2223075 Disco 36 fori @ 5,5 con naselli tendi 42 22230300 Disco 10 g|-'|.|ppi i 3 fori @ 2,1
42 | 22230199 | Disco 36 fori @ 45 42 | 22230005 | Disco 10 gruppi di 2 lori @ 5
42 | 2Eamg7 | Disco36ion @ 35 &2 | 22230378 | Disco 12 gruppi di 2 fori @ 3.5 |
42 | 20230200 | Disco36fori @ 25
az | 22230081 | Disco 36 o @ 2.1 ]
az | 22230196 | Disco36tori @ 1.5 o ) '
42 | 29230317 | Disco 3 fori @ 1.1
42 | 2raneed | Disco 52 tori @ 4.25
42 | 22230316 | Disco B2 bori © 3.5 | o
47 2ERE Disco 52 forl & 2.5
22 | 2730978 | DiscoS2toni @ 2.1 |
42 | 22230321 | Disco 52 fori @ 15
& | 222302% | Disco 72 lori @ 45
| 42 | 22230188 | Disco 72 fori @ 3.5 L )
4 m2Ea Disco 72 forl & 2.1
42 | 30257 | Dises2lesiczts 0 | | | ] B ) |

GASPARDOO

5



-~

TAV.16-C10 |

o

TELAIO

6

GASPARDO




TAV. 16-C10 TELAIO

Pos. |  Codice I— Dedine Nats Pos. | Codice Descricians . Note
1 Z2500001 Allacco 8 3 punti 1 X5 2250501 Tubo telalo mt 2,80
2 F2R00002 Prrmo 3" punio 5 F25s05002 Tubo kelaio mb 3,20 | -
3 ES336026 Capiglia spec. & A= . . &5 22505033 Tubio telalo mt. 3,50
4 HHTI20 Rondella @ 285 =70 =8 15 2205004 Tuba E-E-Iai_ﬂ L 4,40
5 45865007 | Spina ascatto & 4 0 &5 22505035 | Tubo telaio mt 6,80
[ 22800003 Perng 1%-2° punio ) ] 35 BT007 23 Cilindry & 50 = 30a10
T 45561109 Ct:l-piﬂl.ll.ﬂﬂ 45 LIMI 1338 L] 3;"_ ﬂm? Tu_hn 14 A1 C-C mi. 1,00
i 22370010 Chiaviatedlo ferma puntelis 38 BT007 271 Mippho cil, HE-114
k] 45053002 Copiglia «F= 2,5 = 47 L ) BTOOT242 Aondella rame 3B
10 F2E00004 Puntatlo di sostegno 4 ETOO7 S Rubinatio DH 54 A
11 416058051 Wile B4 12 = 35 UM 5738 [ 41 ETO07243 F!l_'.'lnl:lalla rame 12
12 | 43530008 | Dado M 12 UNI 6588 0 42 | 43530006 | Dado M B UNI 5568 Q N
13 22500005 Supporte puntallo | 43 | 41602030 ‘ike M 8 = 70 LINI 5737 8
14 41802137 Wite b 18 = 220 UNI 5737 4 F2500023 Smpnﬁn rubineiio
15 22500008 Scontro attacco @ 17 ] 45 45061 054 Copiglia 5 = 3% NI 1334 {}
L3 43527070 Dada M 16 UNI 5567 4 22500026 Perno centrale cilindra
17 22505080 Telale cantrale 47 G007 265 Rondella rams 114
18 2050 Digco seofrimanto aghiabo .| ?pezzi __-1-3“ | Evo07Ee4 Prolunga corta 036-1/4
19 | 22505022 | Disco scorrimanto —|e] 2pemai | 41 | 67007270 | Nippio 164
[ 20 | 20508023 | Tubo esterno sx - 50 | 22500024 | Tubo 1/4 A1 G-F mi. 0,60
21 | 45961061 | Gopiglia 4% 25 UNI 1336 3] - 51 | 22808036 | Tubo esterna dx '
22 22505024 Spina braccio g2 Em‘l Tubo 38 A1 M 36142 mib 1,50
23 20970018 F_:nrmqlln @ R2E=4ANG 0 53 ErOO7210 Innesio rapido 172 slera
24 BE24E248 | Tappo Wbo telais |
25 41523001 Vita aufof, 4.2 = 13 B
26 | 22505086 | Bracclofine corsa o |
27 22505025 !-'nrmu- braccio interlila cm. 75
v 28505055 Ferma braccio inferfila cm, &0 | ]
28 | 20080004 | Boceols ]
28 2850507 Spina di ferma ) |
30 | 45965008 | Spina A scatic @ 4.4 o ]
31 | 45961088 | Copiglia 5= 45 UNI 1338 o ]
3z 22505024 Farna attacco cilindra _ 1
33 | 20505029 | Boccots ferata B S ]
3 20503 Bocoola distanziale

GASPAROO ~



TAV. 16-C20 |

(

SEGNAFILE

GASPARDO

8



TAV. 16-C20 SEGNAFILE
Por. |  Codice Deacrizicee e Pos. | Codies Daserizione it Nota
1 22500061 Supporto sx segnallle A6 BEIE125 Guidatubo
2 | 43549002 | DadoM Biristop 0 37 | 22270184 | Tubo 14 R1C-F me. 2,75
3 | 22500088 | Perno segnafile |38 | 22270195 | Vahola segrafile
4 | 41802028 | Wite M 8= 60 UNI 5737 e 38 | 4602014 | vite M 6= 50 UNI 5737 o
5 | 41605042 | Vite M 10 % 30 UNI 5739 o 40 | 43500004 | DedoMEUNISSEE I |
6 | 2087002 | Rondella @ 11x32x4 o 41 | 43830008 | Dado M 14 UNI G588 o
7 | 43530007 | Dado M 10 UNI 5588 o 42 | 2os00085 | Supporto valola
B | 22270190 | Gatona tenuta molla | 43 | 22270067 | Asse disco -
B | 41802038 | wite M 10 * 45 UNI 5737 o 44 | 2os00088 | Cavaliotio M 14
0 | 22500062 | Distanziale att molla 45 | 41802124 | Vite M 14 x 220 UNI 5737 &
11 H533T004 Mglla braccio segnafila 46 2RO Supporio dx segnatile
12 | 45965008 | Spina ascatio @ 4,4 of 47 | 22500067 | Braccio dx sagnafile
13 2azrar Farng supariore cilindra 48 2EETOTER Tubo 1/4 Bl F-F mt. 1,50
14 | 45961062 | Copiglia 4% 30 UNI 1336 o 48 | aroov2oe | wipple i 1/a-172
15 | 44953007 | Rondslia @ 16 UNI 6592 o 50 | 67007243 | Rondellarame 2 1
16 | 22270186 | Perno inferiore cilindro 51 | &m007210 | Innesto maschio 142 stera
17 | 2z2ronee | Cilindro sagnafile @ 50-25/135 ) [ 5z | 20270422 | Gambo disco segnafile
1B G707 255 Rondella rame 1/4 53 A5GE500T Spina scatio @ 9 [
19 | 22270441 | Mipplo 14 congrano MB B B 54 | 22270420 | Manicotts disco segnafile
20 22500063 Braccio sx sagnalile 55 2270003 Attacco manicatio ®| ?pezzl
21 | 22500084 | Fermo gambo disco ®| 2peesi 56 | 22200145 | Scontro ®| 2pezsi
22 22500048 | Gambo disco segnafila 57 23ET0433 | Disco segnafile compl, e
| 23 | 46966077 | Spina el 5 % 30 UNI 1481 e i
24 SE2monat Farmo disco & | 2pazzi
35 | 20870100 | Rondella @ 22x30%0,5 o
26 AETO0RE Rondella & 205=312=2 L
ar | 2zzvo0es | Feltro parapotvere @ 31 ® | 10 pezzi
28 47989001 Ingrassatore b &= 104 [,
26 | 44953003 | Rondella @ 8 UM B552 o
[ 30 | 22220150 | Disco segnatile
31 | 41605031 | Vite M 8 x 25 UNI 5738 o | _____ |
32 | z2a7e385 | Kit mozzi disco . o
33 | 22500048 | Disco segnafile comgl. ' o
34 | 4605041 | vite M 10= 25 UNI 5739 O |
35 | 27230264 | Rondella pisgata ® dpemi

GASPARDOO

9




-
TAV.16-C30 |

TRASMISSIONI

10  GASPARDO



TAV. 16-C30 TRASMISSIONI
Pos. Codice Deserizione Ordinn Codice Descriziome Grdine Mt
1 FARONATE Amge ruola dx 35 Z2FA083 HRondella ad imboscco
2 | 2500077 | Asse ruota sk ] T 38 | 22070280 | Garter rasmissione ruota sx T
a 22270441 Distanziale asse ruata a 45565008 Spina a scabio @ 4.4 I
4 | 51110008 | Supporto con cuscinetto Fy 25TF N 38 | 22220113 | Ingranaggio Z-10
5 52129022 Anello arr. @ 25 UM 7435 4 T2 ER06 Ingranaggio 2-15
[:3 LAEI000T Do B 10 LI 5588 3 ST 158038 Catena 81 maglie 150 1081
7 | 41605043 | Vite M 10 % 38 UNI 5735 o 4) | 22500083 | Trasmissione ruata sx comgl.
[ & 22270280 Azae ruola 2 ragmissioni 41 Z2500084 Fermo asse cave da &5 mm, & | ?pezzi
9 | 6348001 | Cerchio 300 dx-18 i 42 | 41605012 | vite M@= 10UNISTIB ol
10 SE244003 Camera 26 B-15 43 F2E000A5 Rondella & 70 = 38 = § pvg & | 2 pazzi
11 43547001 Dadao M 12= 1.6 cnlannul.'l__l_ ':.'ZI. 44 EEE-WI]H-E- ] _AE.EB CaWO 25 mim.
12 56243003 Coparura 500-15 T 40 45 200087 Asse trasm, resla-cambio
13 Z2FT0282 FH:_:_h_i_Mﬂrra. L] Z2500088 Supporio tragm. rucla dx
14 20670012 Rondella 2 11= 32 =4 o 47 FEIHT Ingranaggic Z-16
16 416058041 Wit B4 10 = 25 LN 5737 ] L] &7 F2230208 Ingranaggin £-20
16 ZETO284 Attacco raschiaterra 47 FRI0I0G ingranaggio Z-23
17 ZASO00B0 Supports rusta 44 32370287 Carter irasmissiona ruota dx
18 43830008 Do B 14 LINE 508 ol 49 22500085 Tramigsiona recla dx campl.
19 22500073 Scontro atlacso @ 15
20 | 41802124 | Vite M 14 % 220 UNI 6737 G | o1 | VARIANTIRUOTA MAGGIORATA | |
21 43530006 | Dado M 3 UNI 5588 o F2E0007TE | Asse ruata maggiorala dx
22 | 44957006 | Rondella @ BDINGTIE |0 22500078 | Asse ruata maggiorata sx
73 F2EF000A Supports cuscingto F2ATOEET Asze ruota magg. 2 frasmissioni
24 51104206 t:l.lﬂi'ﬂt"ll.ﬂ- a00s 27 5534-5D1f-_ ] Carchio 51 =15
25 22500082 Supperts trasm. ruoia 5x BER44D11 Camaera 358-15
28 41182016 Wite b B = 45 UMNI 5732 O SEZ43018 Copartura 6.580-15 1k 110
I GE248235 Aulio tendicalena ®| 2 pezzi 22IT03EI Raschialerra rusla maga.
8 206870110 Rondalla @ 8,5= 38 = 4 o FEH000ET Supporio rusta magg.
b’ 6 24 BOEE Baoocola cuscinetio [ ] -l-_pﬂ.:i
30 44053004 Rondalla @ 10 UkI 552 o
. 31 41605027 Wite M B = 18 IJP-!I LT 0 a __
=2 2230210 | Ingranaggio Z-26 ] .
32 SO910055 | Ingranagglo Z-30
k| 20880115 Fermo asse ®| 10 pezzi R
34 41419002 Wite M 8 = 3 UNI 5449 .

GASPARDOO 1:



SCATOLA CAMBIO

TAV.16-C40 |

-

12 GASPARDO



SCATOLA CAMBIO

Pos. Codice Descrizione Ordime Mate Pos. Codice Descrizione Grdine Nale
1___. EEE-I'.'I'[!'.TE'EI Scatola cambio | i 38 BE248 163 Ingranaggio £-18 (1} Intestila cm. 75,
2 FAL000H Boccola -_:!Hg:g!!'lntlu ar __H'N-‘B-Wd-_ ] lri:gr__l_nminli-w | [ Interdila em. 70
3 51104207 Cuscinetho 61907 b BEZ48 165 Ingranaggio £-20
4 EEECHII'EIE Supporbs cuminuﬂ: B | EE248 186 Ingranaggio Z-21 B _
S | s2121032 | Anello arr. @ 35 UNI 7435 Q0 40 | BEM48167 | Ingranaggio Z2-22 1 o
a 22500093 Coparchio scatola cambio d-l ] EE248168 Ingranaggio £-23
¥ Z2ET0EN Spina coparchio camipsn L 42 227062 Rinforza ingranaggio
a 45061018 Enp-gllaﬂ =10 LINI 1338 [ 43 22270085 Farmo blocto camibio
9 | 41608027 | VileME=1GUNISTIS o 44 | 22500113 | Asse dxmt 145 o
10 44057006 Rondalla (3 8 DIN 6798 ] 43 F22TOH Agse ingranaggl campso
11 43530006 Dracla B4 B LINI 5588 [ _ 45 22500008 Tubo di rindores mi. 0,225 11}
12 41182002 Wite M B = E I.INI 5732 0 46 22500085 Tubo di rinforzo me, 0,200 12
13 F2500084 . L-h-u. b&ndl-:ul.-&ni i 47 22500100 Piastrina di farmo
14 41605032 Wite M B 30 UM 5‘.’39 i 48 22000707 | Asta di rinforzo ]
15 22270213 Baccola leva cambio d-EI d_-1ﬁD21E‘9 Wila M 12K ‘I'u"IJ LI 5737 L] _
16 44553002 | Aondella & 8 LN G582 o & FRH0Z | Fermo assi ®| 2pezi
_1? ] E&E?_EG_E_“___M_:I!I& lendicalana t.amhln I'_ Ep&z!i 21 A3442003 Dado M fraum-h-l L
A E2ITO15 | Attacco molla cambia & 41605006 | Vibe M 5 = 20 UINI 5739 Q
19 22500095 Scontro ablaccs cambxio 53 22500114 Tutm di rinterza mt. 0,185
20 | 43527008 | Dado M 12 UNI 5587 o 54 | 22500115 | Assesami 145 ]
21 F23T00E0 Bocoola cambio ®| 2pezz 55 22500106 Fulmgm PEIMo contaattar
22 E1104206 Cuscinetio 6005 22 o 56 22500107 Cinghia conlaabiar &) 2perri
3 FRI00E4 Supporto cuscinetio &7 FES008 Pulaggia asse cambie
4 __.2!!:”115 Farmo asse . & | 10 pezzi 58 41809004 Granmg M 5 =5 UNI 5927 ]
¥ FREON1E | Asse cavo mi 1 76 54 270218 | Contastiari stagno
268 41605051 Wite M 8 = 25 LN 5739 [ 60 223010 Supporte contaatiar
r 41802025 Wite M B = 45 I..IhII 5':"3':" (] a1 41724019 Vite M 4= 8 UNISB3T ]
1 28 0004 Fln:lndvalla BBS=21x4 i 2 22500110 Scatola cambio compl
28 | zzetoie | Boccola dist tendicatena B 63 | 2E2F01E3 | Blocco ingranaggl cambio
30 | 220055 | Asse tendecatena 64 | 22500111 | Tubo di rinforzo mt. 0,375
Kl 22270220 Tendicalena cambio 65 zz:mm Tubea @i rirfiorzo mi. 0475
32 ST153003 Catena 46 maglic IS0 108-1
b 223052 Ingranaggio £-23/16
34 | 43530003 | Dado M 5 UNI 5568 o
L] BEIAETES Ingranaggio £-17

GASPARDO 13



-
| TAV.16-C50 |

o

14 GASPARDO



-

TAV. 16-C50 ASPIRATORE
Pra. | Codice Descrizione ket Pea. | Codice Dascriziens miime Hate
1 22270383 Convaglialore 8 uscita 35 23230071 Presa di potenza (1) Optional:  Per
1 | 22270208 | Corvoglistore 12 uscite | | 3 | 22230012 | Pulaggia matrice :{i'gf”.l'm';]"';ifi'_'
2 | 41602018 | Vite M 6 = 70 NI 5737 0 37 | 44058014 | Rondella @ 6 DIN 1374 o Irriin.
3 | 44057004 | Rondella @ 6 UNIG7E8 O 38 | 54236000 | Cinghla poly V J-16 gole (2} Expart,
4 | 67008010 | Tappoconvogliators ®| 4perzi 38 | 22230013 | Puleggia condotta & 32 ]
5 7007213 Tappo maschio 1/6 4l 22ETH03A Cartar di protezions
6 | 65336102 | Anelic ant. 1 lubo 41 | 44853002 | Rondella © 6 UMI 6582 o
7 | 65338087 | Anelio post. 1 tubo a7 | 43845006 | Rapid NU. 5061 o
[ & | esamsi01 | Anelio ant. 2 wbi 43 | s8160020 | Carcano 2)
8 | 65336128 | Anelio guidatubo ] 43 | 58160002 | Cardano 101.051 NOOT-007 ] ] |
10 | 41606041 | Vite M 10 = 25 UNI 5738 O 44 | zz25m23 | Vite tendicinghia
11 | zezanees | Rondella plegata ®| 4pazmi 45 | 43533006 | DadoM 10 UNI 5589 o
12 | 43530007 | Daso M 10 UNI 5588 O #6 | 20070035 | Rondella @ 13 %32 = 4 o
12 | 22230019 | Carcassa posteriors 47 | 41602127 | Wite M 12 % 120 UNI 5737 G
14 41605015 Wile M 6 = 16 UNI 5738 0 48 F2500071 Supporto 51 aspirafore
15 | 43549001 | Dado M 6 rristop o N 43 | 44857007 | Rondella & 10 UNI 6796 0
1E 41605050 | Vite M 12 = 30 UNI 5739 :I: S0 | ZAMNOTO | Scontro supporio
17 | 20230262 | Piastrina tenuta girante | 51 | 43530008 | Dado M 14 UNI 5588 O
18 220263 Fongella ferma giranta A2 Z2RO006S Supporio dx aspiratare L
19 | 22230015 | Girante 53 | 41605043 | Wite M 10 35 UMI 5739 O
20 | 41802020 | Vite M B = 80 UNI 5737 0 | 54 | 42953004 | Rondella @ 10 UNI 6592 O
21 20970125 | Rondella @ 6,5=28=25 O 5% ZRE0S07Z | Aftacco aspiratore al ielaio |
27 | 22230021 | Griglia di protezione 1] 56 | 2500073 | Seonro ahlacco @ 15
23 22230023 Digtanziale griglia aF 43530008 Dado M 12 LINI 5588 )
24 | 61208003 | Tubo aspiraz. 0 45 {specificare mt.) 58| 41602124 | Vile M 14 % 220 UN| 5737 0
L AFFTHAS Deviatore getto aria ] 59 F2T0250 P‘l_JIHEg_i:_l candotia @ 44 i)
26 41605039 Wibe b 10 = 20 UNI 5738 O & Z2ET0F Protazione intericre puleggia (2]
ar R L] _I:_n_rE.nﬂu .inl;;rim &1 43978001 Rivello a E_‘I.I’!?.ﬂ-pn @3=E6 |
28 51106407 Cuscinetio 6306 & AR08 Dado M 12 NI 5588 o
29 2230008 Supporio puleggia condodta ]
30 | 22230014 | Distanziale cuscineth B 1
31 | 52122088 | Anello arr. @ 72 UNI 7437 1o ]
az 23001 Incastellatura aspiratore a
33 | s:21027 | Anello arr. @ 30 UNI T435 o) ] ]
a4 | 22230010 | Distanziale cuscinett

GASPARDO 15



-
| TAV.16-C60 |

o

SEMINATORE MT

600

16  GASPARDO




TAV. 16-C60

SEMINATORE MT 600

1 | 41802124 | Vibe M 14 % 230 LINI 5737 Bl 36 | 41605042 | Vite M 1030 UNI 5738 o
2 | 22500073 | Scontro @ 15 a7 | 43530008 | Dado M 12 UNI 5584 0
3 | 22505037 | Scontro posteriore 36 | 41605043 | Vite M 12xBSUNISTIE o
4 22505038 | Plastra di ahacco 39 2205 Supporte spartizolle
5 | 45961083 | Gopiglia 5> 30 UNI 1336 o a0 | 45961060 | Copiglia 4 20 UMI 1336 o
& | 22270088 | Rintorze 41 | 22505080 | Spartizolle )
7 | 43540004 | Dado M 12 tristop o az | 460956007 | Spina el 8= 26 DIN 1481 &
B 20880005 Bocoola @ 1226 = 20= 13 ] 43 EBE24B4 T Convogliatora semi
] 20970035 Rondella & 1332« 4 [ 49 22505051 Raschialarra dx
10 | 41805051 | Vite M 12 % 35 UNI 5737 0 45 | 22505052 | Raschiaterra sx )
17 2850503 Bracclo parallelogramma 46 £1605027 Vita b 8 = 16 UM 5739 [
1 22310047 Molla completa 47 | 43530006 | Dada M8 UNI 5588 o )
13 225004 Vite di regalazions 48 5122038 | Anello arr, & 47 LINI 7437 [
14 | 22505041 | vite tiranle molla 49 | B624B248 | Protezions cuscinetis ®| dpezzi |
15 | 66349003 | Boccola sint. o tpazi | 50 | 22808083 | Dado M 1615 sx o 4pezz
16 | 22505042 | Mozzo bracci paralielo 51 | 22505054 | Désco assolcatore .
17 | 41602089 | Vite M 12 % 150 UNI 5797 o | 52 | 22808085 | Indicators profondita
8 22505043 Corpo cenirake 53 22505056 Perno indicatore
19 | 43530004 | Dado M & UNI 5588 & 54 | 22506057 | Lewa ruate profondith T ]
20 2250044 Protezioneds a5 45561061 Copiglia 4 = 25 UNI 1334 D
21 | 41605015 | Vite M 6 16 UNI 5739 ol | 56 | 22230083 | Articolazione vile ]
22 22808045 Prolozione sx &7 FRE0RORE Vite regolazione ruate prof
23 | 4182001 | vite 3,5x 9,5 DIN 7581 a 58 | 44053006 | Rondella 2 14 UNI 6592 0
24 | 41802042 | Vite M 1060 UNI 5737 al 89 | 22070235 | Maniglia di regolazione B
25 | 22230264 | Rondella plegala ®| 4pezzi B0 | 46066006 | Spina el Bx 24 DIN 1481 a
26 | B5336097 | Molla guidatube B1 | BS336127 | Molla ferme maniglia prof. |
2 45061082 | Copiglia § = 25 UMD 1336 2 B2 | 22505050 | Mozzo supporto rele compr,
28 | 22505046 | Fermao molla aggancio B3 | 41602085 | Vite M 12 x 110 UNI 5737 &
et BSIITO0T Molla aggancio G F2B050E) Supporio ruole COMmpressiong
k1) Fa50s04yY Leva aggancie elemanbs 65 65336128 Madla ferma maniglia compress.
31 | 46086071 | Spina el 5 16 DIN 1481 e N B8 | 44953005 | Rondella & 12 UNIGSE2 o
a2 22505048 | Fermo leva agganchs ;| T 22505061 Boccola vite di regolazione comprass.
33 | JBU66056 | Spina el 4 x 24 DIN 1481 o B8 | 22505062 | Indicatore regolazione compress.
34 43533021 Dadao M 16 = 1.5 UNI 5584 ®| dpesri | i) 22505063 Vite regolazions ructe comprass,
35 | 43530007 | Dado M 10 UNI 5586 o 70 | 47989001 | Ingrassatore MG = 1A &

GASPARDOO 17


cfountain
Sticky Note
USE G15226270R
COMPRESSION SPRING

cfountain
Sticky Note
USE G15220120R
ADJ SCREW


| TAV.16-C60 |

-

SEMINATORE MT 600

18 GASPARDO



TAV. 16-C60

SEMINATORE MT 600

Pos. Codice Descrizioes - Godice ﬂff.: Nate
71 SE345023 Braccio ruota prafanditd

Tz AEEME 101 Spina &l 6= 36 DIN 1281 G

73 41605048 Wite M 12 = 20 UMI 5739 L

74 20970107 Pondella & 2525 = 35 =5 W

78 | 20970070 | Rondella @ 26x40x2 0

| 76 56345028 Cerchio rusta profonditd |

L SE34502T Coperbura ne-s=di prof

7B 51178008 Cuacinglto

™ G731 4002 Farapoivers ruote Wl'l'lll'l".lil-lﬂl'l# N
an 55345028 Cerchio ruote di compressiona

81 56345029 Ec?p&rh.lr.ﬂ. ruata di compressione

82 | 41505019 | wite M6 * 25 UNI 5739 o a N
BY | 51105411 | Cuscinetto 62303 ]

B4 5345024 Ructa di profondita compl

B85 56345025 Fusia di compressione comgl.

B6 | 43530009 | Dado M 14 UNI 5568 0

GASPARDOO 1°


cfountain
Sticky Note
USE F04100041R


g N
 TAV.10-C70 |

DISTRIBUTORE SEMI

o
20 GASPAROO




TAV. 16-C70 DISTRIBUTORE SEMI
Pos. Codica Descrizione . Main [ Codice Dewcraiane Ordire Note
1 | 4961070 | Copigiia 4 = 70 UNI 1336 =) (1) Cptional 36 | 41982008 | Vite 4,2 % 9,5 DIN 7581 )
2 | 22270031 | Porta scarica semi o | 37 | 55140061 | Linguetta 5= 5 10 UNI 6804 o
3 66345008 | Bocoola cieca a8 220046 | Maozzo trascinatore disco
4 | 22220073 | Rondella @ 16,5 % 26 0,3 O 3 | 2270133 | Piastring semi minuti i1
5 | 46986074 | Spina el 5x 24 DIN 1481 o 40 | 22270032 | Piastrina anti traboccamento | ]
[ 22270390 Kit coppla conlca distr, ] 41 41985006 Vite 3.9 = 6,5 DIN TS o
7 | 86348002 | Boccols trascinatore disco 42 VEDI TABELLA DISCHI DI SEMINA _
& | 27T | Bocoola asse pignone 43 41605027 | Wite M B = 16 LINI 57309 ]
8 | 20070125 | Rondella @ 6.5x28x25 O 44 | 22230037 | PiaMo lenuta guarnizione T
10 | 41604015 | Vite M E x 16 UNI 5739 0 45 | 2270038 | Perma coparchia
11 | 22230035 | Goperchic scatola ingr. & | 45061020 | Copiglia2 = 15 UNI 1336 &
12 | 41984001 | Vite autof 42485 o 47 | 6&248068 | Guarnizione coperchio
13 22270331 Porta controllo sem| 48 22270205 Coparchio distribubose
14 | 22270268 | Pomedlo parta scarico i 43 | 22230038 | Tappo centrale o
15 2RETOR6T Poria scarico semil 1] 50 A4BSTO0E Aondella & B UNI 6758 1
16 | 43530004 | Dade M 8 UNI 5588 o 51 | 43530006 | Dado M B UNI 5568 o
17 41605020 Wite b6 = 30 UNI 5738 o L+ 43440005 Dado M B LI 5448 ]
18 | 22505073 | Manicoftodiinnests ] 51 | 44958005 | Rondella & B DIN 137/A E
14 Gi2A0054 Cuffia protezione snodo el 1423007 | Wibe M 8 40 LINI G113 o
20 | 22505074 | Albero s snodo disiributore 55 | 22230040 | Selettore mobile complete
21 | 46066077 | Spina el 5= 30 DIN 1481 o 86 | 22505087, | Distributors semi compl.
72 | 22270069 | Asse poria pignone 57 | 22505088 | Goperchio sarbatoio
73 | 46086072 | Spina el 5320 DIN 1481 & 58 | 22505088 | Serbatoio semi |
4 FRROS07S Albero pignone compl 58 22505090 Sconiro di rinforzo
25 | 66248218 | Anello parapolvere |®| Bpezz -
Fi ] 41602044 Wite M 10 = 70 LK1 5737 2
27 | 20070090 | Rondella @ 11x38x4 o
28 | 44857007 | Rondella @ 10UNIGTSE HE )
29 | 43530007 | Dado M 10 UM 5586 o
a0 | 22270334 | Destrivutore semi . )
31 | 44957004 | Rondelia @ & UNI 6798 o ___
32 | 44953002 | Aondella @ 6 UNI 6532 o
31 | 41805015 | Vite M &= 16 LN 5738 ol ] - . ]
34 | 22210085 | Grigila protezione i ___
35 | 2770041 | Seletors fisso

GASPARDOO 21



p
| TAV.16-C80 |

2 SCATOLA DI RINVIO

o

22 GASPARDOO



TAV. 16-C80 SCATOLA DI RINVIO
Pos. Codice Descrlcions Dnana Modte Caodice | Oraine Hole
1 47985001 i |IEF.B,:EHEII}TE (TR Y i | {1} 242 pezzi.
2 | 43540001 | Dado M & iristop O {2) Par | due se-
3 | 41805015 | vite MG x 16 UNI 5739 s e o
4 2220102 Conchiglia dx ] sioni con g
6 | 20270388 | Kit ingranaggi plastica 1| L'::_"" telescopi-
6 | 20970081 | Rondella @ 32=40%06 0
7 | 22230103 | Conchighia sx
! 43548001 Dado cigco M8 LWNIET2 0
o | 41605031 | Vile M B« 35 UNI 5739 O
10 20970052 Rondella & 85= 32«4 =
11 | 20080024 | Boccols @ BSx15%B
12 | 43530006 | Dado M 8 UNI 5588 0 B
13 23220073 Fondella & 165 =28 =03 .
14 | 66348001 | Boccola scatola rinvia
15 | 20970085 | Rondella @ 165% 25x 0.6 0
16 | 46986088 | Spina el. 6 x 30 DIN 1481 0
17 23230088 Snodo scatola rinwio
17 22505081 Snodo scabola rinvio asse 20 mm.
18 | 62121013 | Anello arr. @ 16 UNI 7435 o B
19 BE24E057T | Spina oi slcurezza ®| Weezzi | (L /0 B
20 | 65338038 | Molla conica innesto ®| 2peszi
21 GEIIE0NE Molla innesto #| 2 pezzi
22 | 66246102 | Anello sicurezza
23 e il Boccola di spinta |®| 2peez
24 | 46066102 | Spina el & x40 DIN 1481 a
25 | 20508084 | Asse avvisatore
26 | s2129042 | Angolo arr, @ 42 UINI 7437 wmfop e
27 | 20505085 | Conchiglia dx scatola asse 20 mm.  (2)
28 | 22805066 Boccola dx 12
s ZIS0506T | Kilingranaggl In berro (2] | L
a0 | 20870141 | Rondella @ 37 % 50 = 0.6 |
k| Z2505068 Boooola ax ) (£
32 | 22505088 | Conchiglia sx scalola asss 20 mm.  (2)
) 22305070 | Scatola rinvio asse 20 mm. compl. () i |
33 | 22505071 | Scatola rinvie compl.

GASPARDO 23



g R
TAV.16-C90 | SUPPORTI SPANDICONCIME

o /
24  [GASPARDOO




TAV. 16-C90 SUPPORTI SPANDICONCIME
Pos Codice Deacrizione e Pos. Ordine Hote
1 2DE000E Tubo supp. sarbaiol mt. 2,60
1 20910007 | Tubo supp. serbatoi mt 3,00 1l
1 20910045 Tubo supp. serbaioi mt. 5,3 B
1 | 22508085 | Tubo supp. serbatoi mt 3.20 ]
7 | 2200008 | Cavallotio M 10 ® 2pami [
3 20880017 ] Sconirg & | 2pezzi
4 | 43530007 | Dado M 10 UNISS68 o
5 2089710005 Supporio esterno dx ]
] 41605041 | Vile M 10 = 25 UNI 5738 0
? 22505076 | Piastra spostamanto
] £3530009 D B 14 LI 5588 ] 0
9 22800073 Sconiro & 18
0 22505077 Supporte sarbatolo telaie lisso
1 41602124 Wite m 14 = 220 UNIBTAT b
12 22505078 Supporte serbatolo mt. 1,30
13 41605042 Wile B 10 = 30 UK 5738 L]
14 HGT0038 | Rondella @ 11 %48 =4 O
15 2B 3004 Randalla & 10 LI'N_EﬁBE L L]
16 Z2B0807S Supporta inbarno dx
17 Z2505080 Supports inberno 8x
18 | 22500070 | Scomtrn
14 FRB000GE Cavallotto M 14
20 22505018 Supporte spandiconcime & micra
4 A0 00E Supporto estarns sx

GASPARDO 25



4 N
TAV.16-C100 | |

\_ @ ! SERBATOI CONCIME - ELEMENTI GDNGIMAEIDNE/
26 GASPARDOO




TAV. 16-C100 SERBATOI CONCIME - ELEMENTI CONCIMAZIONE
Pos. |  Codice Descrigions e Pos. | Codice Daicrizicnn o] Weie
1 | 22505001 Serbatoio spand. md. 1.30 oy 24 GE240218 Rondalla distanziaie 8]
1 22505002 Sarbatoio spamnd. mi. 130 8x 25 20EE0086 Imgranaggio £-12 fora quadrs
| 20860061 Serbatoio spand. md. 085 ] 26 &7 1580041 Catena 1/2 130-083 32 magle
¥ 20062 Sertatolo spand. mi. 1,50 T BET4B051 Boccala lore quadrd corts
2 | 22608008 | Coperchioserbatoio mi 1,30 28 | 20880115 | Fermoasse ®| 10 pazzi
2 2OB500549 Coparchio serpatolo mit. 085 28 46566072 Sping al. 5= 20 DIN 1481
2 20E800E0 Coperchic sarbatoio ml 1,50 30 EE24B22T Tappa @ 11 o i
E| 20BG005E Sicura coparchio & 419@2001 Wies 3.5 = 5.5 DM 981 O
4 45B61061 Copigla 4= 25 UNI 1336 O &2 47863001 Ingrassatore b = 174 0 N
5 20850082 | Parna coparchic ) 42553002 | Rondella 2 6 UNI RSS2 o
L] 22505004 Griglia di protazione mi. 1,30 34 41802024 Wite M 8 = 40 UNI 5737 -
6 | 20860074 | Griglia di protezione mt, 085 ] 35 | 44853000 | Roncella @ 8 UNI 6592 J
i 20850075 Grigla g protezione mi. 1,50 b BEZ4H207 Rulle tendicalans | 2pezzi
7 | oozdBzzz | Tappe @ 155 o = 37 | 43530008 | Dado M 8 UNI 5588 o o
2 FARO5003 Agitatore de sark, 1,30 compl - GE24ET24 Farma digiributora O
a Z2505094 :l_u,gilawru gx serb. 1,30 compd. 33 B5336089 Mislla teruwla berma 1
L HBEN Agitatore dx sark. 0,85 compl 44 65335080 Molla scarico serbatolo ®| 2pezzi
8 S0BE0122 Agitatore sx serb. 0,85 compl. a1 BE2AE1ET Scarico serbalolo ®| 2perzi
] MBEI123 .i.gilah:-_r_:_l |_:|:1._:!||rb. 1.!'?-9_??n1p!:_" - 42 BEDAA1E4 Chiusura u;;lr.] serbatoin
4 HBE1124 Agilanpre sx serb, 1,50 comgl. 43 2E2TO0EY Assae distribulors mi 1,50
o | 4soeso7E | Spina el 5% 36 DIN 1481 £ 43 | 20860032 | Asse distributori mi 1,18
L FOBEN0ES Destanziale centrale serbatakn L 43 20870028 As5a districutori mi. 1,80
" 41605015 Vite MG = 16 UMNI 5738 o IH- HEEIM . Hnl_l_n! asse apitalore
12 270126 | Rondella & 66= 28 = 5p. 2.6 o 45 20880042 | Diginibwtors spendiconcime compl,
13 4353000 Dado B & LINI 5588 B 46 22505008 FPora di pulizia mi. 1.30
14 | 53229001 | GuarnizionealabbroDE D0 [0 ) 46 | 20860083 | Porta di pulizia mi. 0,85
15 FOHE00EF Bocoola distanziale centrala 46 208H0064 Porta di pulizia mi. 1,50
16 65338065 Cocles ax 47 22500184 Manicetto wnione assi mi. 0,48 ) i
L 65336064 | Coclea dx a8 Bh24E 125 Ghiera ragolazione distributore
18 20AE00ET Carter probezione rinvie 48 20850052 | Cursore regolazione )
18 20OBE006E5 Supparto rinvio 50 GEAIE05E Molla farmo ghiara
20 20EE0088 Ingranaggio £-12 foro onde 31 2OEG00HE Witle & scala graduata
21 | ap966099 | Spina el 6 30 DIN 1481 = | 52 | 20860106 | Dosatore completo ]
22 2ERIONTI Rondella & 16 26 > ap, 0,3 o 53 BEZ48176 | Corpo distributors
23 | 56248121 | Boceola con flangia 54 | B5336082 | Molla scivolo distributore ®| 2peczi |

GASPARDOO 27



g N
TAV.16-C100

SERBATOI CONCIME - ELEMENTI CONCIMAZIONE

o /

28 [GASPARDOO




TAV. 16-C100 SERBATOI CONCIME - ELEMENTI CONCIMAZIONE

Codics Descrizione Grdine Nate Pos. Codice Dascrisions Ordiee Note
86248178 | Scivolo distributore [} 2+ 2 pazzl.
HEIIH02S Molla stringifubo & 35 & | 4 pezzi
20860126 | KNl ingranaggl distrib. fertilizzante ()| ® B - o ]
A19B2005 | Vite 4.2 = 38 DIN 7581 o
20970097 | Rondella @ 4.5 32 < 5p. 3 5

81209001 Tubo discasa cnl‘u:ilha |apecilicare mL.)
FESOS00E Attacco elam, concimazions

22505007 Attacco elam. conc. cenirala -
HEIMG0G0 Anallo guidatuba || 2 perzi
45961020 Coplglia 2 = 15 UNI 1358 i

22500073 Sconire & 15 - .
3530008 Dado M 14 LIN| 5588 ':
m’."‘_ﬂ- _:?:pﬁnu &l & 38 DIN 14B1 [
65339028 Molla alemente concimazione
22370314 Parme mdalla ]
A1602124 Wite B 14 = 220 LINI 5735 o
2227015 Gambo elemento concimazione

“|zlgle|z|z|z elzlelz|a|e|e x|z §

Te A5EE3002 Copiglia =A= 2,5 = 47 B0 (W
73 20BE004 1 Chiavigtalbs
T4 2250&012 Elemantas cnrrl:iml:inrb_u comgl. | i L B ]
T4 22505014 Elamanta concimaz. cantrale compl,
| TE 22505018 | Elements concimazions compl. sx B
L] 2E50500% Gambo sx o N
TE 22505015 Elsmanbs ﬁﬂll‘ﬂl.iﬂj.ﬂliﬂﬂ-& -I'.‘.:DI'I'II]L dx
| TE | 22505070 Gambo du -
T 22505018 Elemanto Concimaziene piaga sx cwmpl.
T AE5DE011 Gambo piegabo su
7B 223057 Elemante concimazieng plaga dx compl, o
78 | 22505012 | Gambo piegate dx

GASPARDOO 2°



Ve N
TAV. 16-C110 |

. o bl MICROGRANULATORE

_ /
30 GASPARDO




TAV. 16-C110 MICROGRANULATORE
Pos, |  Coscs Descriziane Qrdina Pos. |  Codice Descrizione Ovdina Note
1 20810006 Tulbsa supports sarbatoi |1-|_I. 280 25 41605015 Wite M & = 16 LINI 5738 1
1 20810007 Tulbd supperte sarbatol mt. 380 ] BE240126 Supgorto frasmissione serbalaio
1 20910042 Tubsa supporbs serbatoi ml 520 xr 53229001 Guarnizione & labbrg DE 100 o
1 FABOBCHS Tubo supporte sertatei mt. 3,20 ] p J0BS00TE Rinforza Supporka irasmissions
2 22 TA0008 Cavallotbo M 10 ®| 2perzi = 4405006 Rondella & 14 LN 6852 Cs
3 | 20890017 | Scontro ®| 2peai 30 | 45961099 | Copighia3=15UNI1338 a
4 20680131 Supporto sx sarbatolo micro ) 208500461 Asse distributari micro mi, 0,445
5 43530007 D.m:_ln M 10 UMI EEHE [ 31 208B0154 Agse digtribubari micre mi. 0,265
& 41605029 | Vite M 8 = 20 UNI 5739 ] a2 20050135 | Distributore mioro con scivelo | |
7 | 43530006 | Dado s B UNI SSaE & 33 | 65338126 | Molla spec. Wbo micro
8 | 44953003 | Rondella @ & UNI 6592 o ] 34 | 20970032 | Rondella @ B5%32%4 al
g 20870032 Rondella @ B5S= 32~ gp. 4 O 33 41605021 Wite M 8 = 201N 5739 O
0 | 20890184 | Perno coparchio sarbatoio mt. 0,33 36 | 45061040 | Copiglia 3 20 UNI 1338 a
10 H0BS0193 Perno coperchio serbatio mi. 025 i 22505098 Manicotio mi. 1,185
10 . auadiar Perno coparchio serbateio mi. 0,18 ] ar 208002101 Manicolio mi. 0,44
n AGOEE0TE Spina al. 5= 36 DIM 1481 o aw AOAHAF02 Manicotin ma, O &
j 4@‘?&&_4.‘.!?4 $|_:|i_nl_ul. &= 24 DIM 1481 | 3:':" 22505007 Manicolio mi. 0,63
13 J0BS0080 Aszge agiiatore sarbatolo mt. 0,33 w SOA50H04 Manicotte mi, 0,25 (unione rinvio)
13 20800194 M..-:a agitabare serbatoio mL 0,25 v 20880205 Manicolts mi. 0,25
13 | 20890183 | Asse agitatore serbatoio mt 0,15 | 37 | 20880111 | Manicotto mt. 047 {unicne rinvio)
14 20820145 Cagerchio serbataio mi. 0,33 ar 20880112 Manicotte mi, 1,11
14 | 20890195 | Coperchio serbatoio mt. 0,25 37 | 20800130 | Manicotto mt. 055 )
14 20880198 | Coperchio serbatose mi. 015 L HEE00T8 | Piastring di chivsera
15 | 45061081 | Copiglia 4= 25 UNI 1336 o 38 | 65336080 | Maolla scarico serbaloio ®| 2pexzi
16 0880133 Supporta dx serbatole micro ] 40 GE2ag1aT Ecarico serbatoio - & | 2pezzi
17 20880146 Serbatoio mecra mt. 0,33 41 GE24E224 Farma distributors (]
7 20850156 Serbatols micro mt, 0,25 B 42 6336063 Malla tenuta fermo [
7 20820138 | Serbatoio mecre mb. 0,15 43 B5338043 | Maolla asse agitatore
18 N ﬂﬁ!dﬁ-ﬁlﬁ_& Tap_pn o = | 44 GE248121 Baoccola con MNangia ]
19 41963001 Vite 3.8 = 9.5 DIN TaE2 8 45 220073 Rondella @ 16« 8 = sp. 0,3 o
20 BE248138 Coperchio rasmissiona serbaloso 46 22305018 Staffa supporto barra sarbatol
* BEI4AT20 Ingranaggio £-24 foro quadro a7 41602124 Wite M 14 230 UINI 5737 i
22 GEZ4E118 Igranaggio Z-24 lorg londo 48 L0 Scontro @ 15
i 23 1 41805012 N Wite M E_I 10 LINI 5':".‘39_ [ 49 E&Bﬂ-ﬁ-ﬂL Anello E‘I{'ingltubﬂ B -
24 43530004 Dado M & LINI 5588 [ 50 20890134 Aaccordo superiore lubo discesa

GASPARDOO 31



Ve N

TAV.16-C110 |

. i !j MICROGRANULATORE
N ¢ /
32 GBASPARROO




TAV. 16-C110 MICROGRANULATORE
81 | 62122003 | Fascefia siringitubo 19728 i) 2 +2 pezzi
52 | 20800137 | Tubo discesa interno B
53 i B Protezions ubo discesa
54 | 20800138 | Tubo discesa esternc
55 | 22310083 | Raccordo infericre mi 080
56 | 66248125 | Ghiera regolazions distributore i
57 | 20800088 | Cursore regolazione o
58 | 20880151 | Vite o scala graduata 7
50 | 20800158 | Desalore complets
60 | 65316048 | Molla scivolo distributore | 2pozzi o
61 | 66248123 | Corpo distributors
62 | 20880211 | Kit ingranaggl distributore micra ()| @
63 | se248154 | Scivolo distributors -
64 | 20970000 | Roncella @ 4= 15=sp. 1.5 0
85 | £1902000 | Vit 3,9 % 6.5 DIN 7981 5 ]
86 | 2z30088 | Tubo micre comp.
87 | 43530009 | Dado M 14 UNI 5588 . O

GASPARDO 33



g A

[TAV. 16-C120 } TRASMISSIONE MICROGRANULATORE E SPANDICONCIME

o /
34 GASPAROO




TAV. 16-C120 TRASMISSIONE MICROGRANULATORE E SPANDICONCIME
Pos. | Comies Descriziona Ordine Pos. |  Codice Desorizione Ordina Note
] 1 | 2_2502:&1 B Pi;rl.ur rirvio rasm. spand. 35 Z2310096 Fulio tenditore |
2 AHN0039 | Ingranaggio Z-20 £l F2N0088 | Carler dx rinvio micra
3 57158024 Catena B0 maglia 152 130 083 34 ZOET0N26 Rondella & 14£5=T75= 2.5
s | espamzie | Distanziale e al 39 | 22310087 | Rullo guidacatena
5 4 1605027 Wite M B = 16 UMI 5733 461 Fra0ind Supporio cuscinatto
ﬂ 4485003 Rondalla 3 & UNI 8592 ] 41 44357 D06 Rondella & 8 LW ETES -
7 43530006 | Dado M B LN 5588 8] 42 41605027 Wite b 8 = 16 LIMI 57708 o
8 JHTi032 RAondella @ 8,5% 32= 4 b 43 AZ5I000H Diado M 14 LINI 53588 0
9 BE248100 Rullo tendicatena . | 44 22505084 Suppario frasmissions
10 44853004 Rondalla @ 10 UNIESE2 o 45 GE248051 Boccola corfa loro quadro
11 BE24R00E Baoccola mndrriﬂu & 4 perni 45 57158051 Calena 145 maglie 172 150 063
12 22505082 | Supporte rinvio frasm. spand, 47 2ERB0N2E | Pignong Z-15
i 13 44053002 Randealla & & LIMI 8592 ] d.El | _E_Ei[!li_l{_l?“:'i__ EE}IEF&_E- _15 -
4 4THEH001 Ingrassatorg M&= 14 8] 44 41602124 Witar b 14 @ F20 UKL 7T ]
15 43440005 Dada ad alelte M H-IJ_HI_ 5443 o 50 22505085 Ferrmo as8a in lamiara & | 4pezzi
16 FaEa0083 Aondelia ad imbocco =
v 41182014 Vite M B = 40 UNI 5732 o
W | 22220008 | Cavallotto M 10 | 2pess I
19 22505083 Altacno Finvie microe
20 | 20880017 | Scontro - 8| 2pezi |
21 43530007 Drado b4 10 LM 5588 o
22 43530004 Dado M6 UKI 5568 ] i L
& 44057004 | Aondella & 6 LIMI G798 L -
.li-l- ) 1;13-&5[!15 Vite M 8 J-C 16 UNI 5?53_9 L [
4 _ZEA00H) Flancata dx rinvie mcro
26 22310091 Distanziala rinvio
a7 BE2AE152 Morzo corana o ) B -
28 208590128 GCorgna £-92
20 | 22310082 | Fiancata sx rinvio micro N
an 160025 | Vibe M 8 x 45 LINI 5737 %] L
k| 2Z310083 bialla tandibore
32 | 22310094 | Braccio tenditore B ] - ]
33 2230098 | Carter sx rinvia micro
34 41802024 Wite M 8 = 40 UNI 5737 i _E . ] ]
kL] LEVIO0GE Asse rullo tendicatena

GASPARDO 35



IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES
UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES

USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI
ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS

LGHSPAROO

'GASPAROD

GASPARDO Seminatrici SpA

Via Mussons, 7

I - 33075 Morsano al Tagliamento (PN) Italy
Tel. +390434 695410

Fax +39 0434695425
gaspardo@interbusiness.it

DEALER:

GASPARDO Seminatrici SpA
MASCHIO DEUTSCHLAND GMBH
AuRere Niirmberger Strale 5

D - 91177 Thalméssing

Tel. +49(0)9173 79000

Fax +49(0)9173 790079

GASPARDO Seminatrici SpA
MASCHIO FRANCE Sarl

1, rue de Merignan ZA

F - 45240 La Ferte St. Aubin

Tel. +33 (0)238641212

Fax +33 (0)238646679

/

*19530030*

\

Ufficio Tecnico GASPARDO Seminatrici S.p.A.





